[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» февраля 2016 года № 104
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Верхний Тагил от 24.03.2015 № 246 «Об утверждении состава и полномочий Комиссии по оценке выполнения целевых показателей деятельности муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил»

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 24.03.2015 № 246 «Об утверждении состава и полномочий Комиссии по оценке выполнения целевых показателей деятельности муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил» и муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей деятельности муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил», муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил» и стимулирования их руководителей, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам И.Г. Упорову.
Глава городского округа Верхний Тагил                                            С.Г. Калинин
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от «02» февраля 2016 года № 104
СОСТАВ КОМИССИИ

по оценке выполнения целевых показателей деятельности муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил», муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политике городского округа Верхний Тагил» и стимулирования их руководителей
	Упорова И.Г.
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Поджарова Н.Е.
	заместитель главы администрации по экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Самофеева Е.А.
	начальник планово-экономического отдела администрации городского округа Верхний Тагил, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Николаева И.А.
	начальник Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил